امور آگهی‌ها: ۷۷۸۲ ۸۱۹ ۹۱۲

تلفن: ۸۸۳۲۱۲۹۷-۸ ۸۸۳۲۱۲۹۹-نمبر: ۴۴۵۴۵۰۷۶-۷

چاپ: همشه‌ری (۳/روز تاب) - جاده مخصوص- تلفن: ۲۲۰۷

توزیع: تلفن: ۷۷۸۲ ۸۱۹ ۹۱۲

دفتر مرکزی بزد: بلوار ۲۲ پهن، تلفکس: ۳۵۲۴۶۹۱۹-۲۵

مقالات و نوشتارهای ارسالی به روزنامه افتخاری بوده و در صورت عدم چاپ مسترد نمی‌گردد

**چهارشنبه ۲۲ خرداد ۱۳۹۸ |** 12JUN 2019 | ۱۴۴ شوال ۱۴۴۰ | **اسال ۲۱ |شماره ۵۴۷۶ |**

### آفتاب

### فالش یک سیاسی

روزنامه آفتاب بزد در نظر دارد هر روز در این ستون بخشی از خاطرات سیاسیون برجسته کشور را به چاپ برساند. این سلسله خاطرات را با مرحوم **اکبر هاشمی رفسنجانی** از مسئولان با سابقه نظام ادامه می‌دهیم.